,
OGSØ

CAMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI
- Estado de Sao Paulo - CAMARA MUNI%ALDE

I RETIRADQ1PELO

REQUERIMENTO n° 792/2019

Sñmula: -

(Companhia de Sanearnento B' ico ci

Estado de São Paulo). sobre as obras da

Instalação de Rede e Esgoto do Bairro

Parque We)' Itapevi - SP.

REQUEJR() a Mesa. apOs ouvido o i)outo Plenário na forma regimental
vigente. seja oficiado a Sahesp (Companhia de Sanearnento Bâsico do [stado de Sã(-)
Paulo) sobre as obras da lnstalação de Rcdc e Esgoto do Bairro Parque Wey - Itapevi
—sP

Justiflcativa 	 pr

Senhot PresldentL - 	 I 	Rafael Mefldes a sflv

Senhotes Veieadoies - mun

Senhoras Vereadoras: -

A falta de tratamento dos esgotos e condiçOes adequadas de saneamento

podern contribuir para a proliferação de iniimeras doenças parasitárias c infecciosas. A

disposicão adequada dos esgotos é essencial para a proteçao da sañde piblica. A

cornunidade do bairro Parque Wey solicita a intervençào da prefeitura para que

veriliquem junto a Sahesp se ha previsão para a regularizacäo.

A SABESP. enviou urna nota técnica 0027/2018, in!brrnando que as obras

teriam a previsão de entrega 110 prirneiro sernestre de 2019. porém. as obras ainda não

tiverani inIcio.

Aguardarnos urn retorno. certos da costurneira compreensão de Vossa

Senhoria. aproveitarnos o ensejo para renovar votos de elevada estinla e consideração.

Sala das Sessöes Bernvindo Moreira Nery, 25 de marco de 2019.

Camila Godói da S. \Rodrigues

vl

Rita Artia/do Sergio Cordeim das Neves, 8() - Vila Nova Itapevi - Itapevi - SP -  CEP.: 06694-090

Fotie: (11) 4141-4472 - www ca!naraitapevi.sp.gov. hr

CAMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI 	-
- Estado de Säo Paulo -

NOTA TECNICA 	 S

T 0027/2018

SoIc
r(P  P 45/Oi8 - 	 de Iqpartaç

u

- 1ap. 	Cãrnaa r'1uncipaI. Boiicrt. Sr. Arde-sr Cva1ia. OfiGc Càrrara MO. c3' di

€v n 656 678 e 79j20I8

Sáo Puto. 2 	 14 ):

endimto a solictado qjanr.o  a  im 	âo_(I 	 gots nr P 	w ',

njcpic ci Itapevi inforrnarnos UE a 	 corn prevSao ce

prmeiro se.estre de 2019. 	 I

da Dvis de Opçào de Eso .—

I:mcwru 	nerrrO 	cDa rjc cj 	jo

1a la 	adn 3Oi - 'iid LtOow- 	P Ø5t 	ifl

'i

Rua Arnaldo Sergio Cordeiro das Neves. 80- Vila Nova Itapevi - Itapevi - SP - CEP.: 06694-090
Fone: (11) 4141-4472 - www.camaraitapevi.sp.gov.br